+55 21 2669.0479
+55 11 2275.4202

Rua Maranhão, 594 | Moquetá
Nova Iguaçu/RJ | CEP: 26285-010

| www.iase.org.br - aceni@iase.org.br

RELAÇÃO DOS DIRIGENTES DA ENTIDADE

Declaro para os devidos fins, em nome da INSTITUTO DE ATENÇÃO À SAÚDE

E EDUCAÇÃO, pessoa jurídica inscrita no CNPJ nº 01.476.404/0001-19, sito à Rua

Maranhão, 594, Bairro Moqueta, município de Nova Iguaçu, Estado do Rio de Janeiro, RJ,

nos termos dos arts. 26, caput, inciso VII, e 27 do Decreto nº 8.726, de 2016, que:

Cargo
Nome dos
Dirigentes

CPF
Endereço
Completo

Telefone E-mail

Presidente
Sergio
Ricardo
Peralta

169.573.068/28

Rua
Francisco
Barbosa,
346, Vila
Ponte
Nova, CEP
11530-100,
Cubatão,
SP

11
2275-
4202

sergioperalta@iase.org.br

Diretor
Executivo
Procurador
Geral

Vitor
Manuel
Lopes
Ferreira

016.844.837-86

Rua XV de
Novembro,
nº 94,
cobertura
03, Centro,
Niterói -
RJ

21 2669-
0479

vitorferreira@iase.org.br

Tesoureiro
Manoel
José de
Souza

107.733.898-81

Rua José
Francisco
de
Carvalho,
nº 28,
Parque
aliança,
Ribeirão
Pires, São
Paulo

21 2669-
0479

manoelsouza@@iase.org.br

Nova Iguaçu, 12 de fevereiro de 2025

VITOR MANUEL LOPES FERREIRA
CPF/MF 016.844.837/86

DIRETOR EXECUTIVO / PROCURADOR GERAL
INSTITUCIONALINSTITUTO DE ATENÇÃO À SAÚDE E EDUCAÇÃO

CNPJ 01.476.404/0001-19

		2025-02-17T11:18:04-0300